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Цены указаны в рублях с учетом НДС 18%.

 

Тираж Цена
300 323

400 300

500 285

1000 257

1500 247

2000 235

2500 228

3000 224

Набор «СпецНаз»

Состав набора: короб вырубной 
подарочный, офсетная печать по макету 
Заказчика, две спецовницы со специями: 
перец молотый черный и красный, 
наполнитель

Персонализация: этикетки, короб

Габаритные размеры: 14 х 5,5 х 14 см

Тираж: от 300 наборов

Примечание:
набор ещё не выпускался
на фото — технический проект набора

коробка будет выполнена аналогично
набору «Пряные-Румяные»


